
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 23 грудня 2015 року № 9

м. Кіровоград 

Про внесення змін до обласного 
бюджету на 2015 рік 

Заслухавши та обговоривши інформацію Шеремета Сергія Вікторовича –
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації про внесення змін до обласного бюджету на 2015 рік,  постійна
комісія установила, що проектом рішення передбачається збільшити доходи
обласного  бюджету  на  109321,3  тис.грн.,  у  тому  числі:  збільшити  доходи
загального  фонду  на  114259,7  тис.грн.,  з  них  стабілізаційну  дотацію  з
державного бюджету – на 42744,3 тис. грн., субвенції з державного бюджету –
на 70015,4 тис.грн., субвенції з районних і міських (міст обласного значення)
бюджетів  –  на  1500  тис.грн.;  зменшити  доходи  спеціального  фонду  –  на
4938,4 тис.  грн.,  з  них  зменшити  субвенції  з  державного  бюджету  –  на
9242,9 тис.грн.,  збільшити  субвенції  з  районних  і  міських  (міст  обласного
значення)  бюджетів  –  на  5740,6  тис.  грн.;  збільшити  видатки  обласного
бюджету  на  109321,3  тис.  грн  (загальний  фонд  –  збільшити  на
115090,647 тис. грн,  спеціальний  фонд  –  зменшити  на  5769,347 тис. грн.).
Надані  з  даного  питання  матеріали  відповідають  вимогам  чинного
законодавства, іншим нормативним актам. Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

підтримати внесення на розгляд пленарного засідання ради питання про
внесення змін до обласного бюджету на 2015 рік  та запропонований проект
рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


